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Tanzschulferien - Tanzschule zu

Schulferien RLP

Sonn- und Feiertage

Termine können sich kurzfristig verändern oder abgesagt werden! Änderungen sind in den NEWS auf www.willius-senzer.de. oder der Senzer App zu finden!

Tanzparty in Mainz:               Workshop  19:45 Uhr Party ab 20:30 Uhr
Schülerparty in Mainz                               19:30 - 22:30 Uhr

Tanztee in Mainz 15:00 - 17:30 Uhr
Wein-Vierteltakt in Mainz siehe Webseite

Tanzparty in Nieder-Olm ab 20:30 Uhr
Schlemmerparty in MZ / NO ab 19:30 Uhr

Straßenfest NO / Beginn Tanzkreise

Schiffsevent „Deep Blue“

Start VVK Online Hoaloha Schiffsball 

Tanzparty MZ No1. und TP NO

Tanzparty MZ und NO No. 1

„Hoaloha“ Schiffsball-Schüler
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Maifeiertag

Schülerparty MZ

Start VVK Online „Deep Blue“

Christi Himmelfahrt

Weltenbummler „Mexico“ MZ

Tanzparty MZ und NO

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam
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TS zu

TS zu
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Tanztee MZOstermontag 

Beginn Tanzkreise

Schülerparty MZ

Tanzparty MZ und NO

Generalprobe

Frühlingsball Rheingoldhalle

Tanzparty MZ und Diplom
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Schülerparty MZ

Tanzparty MZ und NO

Start VVK Online Frühlingsball

Weltenbummler Big Apple MZ

Tanzparty MZ und NO

INTAKO 2024

wir sind auf 

 Fortbildung 

 in 

Düsseldorf

Karfreitag

Ostersonntag

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Ta
n

zr
ei

se
 M

ad
ei

ra

Schülerparty

ab 19 Uhr TS zu

Rosenmontag

Schlagerparty

Aschermittwoch

Tanzparty MZ und NO

Best of „Anno Dazumal“
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Neujahr 

Beginn Tanzkreise

Tanzparty MZ und NO

Tanzparty MZ und NO

10. Mainzer Tanzung
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Februar März April Mai JuniJanuar
www.willius-senzer.de
2024



August September Oktober November DezemberJuli

Sonn- und Feiertage

Schulferien RLP
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Tanzparty in Mainz:               Workshop  19:45 Uhr Party ab 20:30 Uhr
Schülerparty in Mainz                               19:30 - 22:30 Uhr

Tanztee in Mainz 15:00 - 17:30 Uhr
Wein-Vierteltakt in Mainz siehe Webseite

Tanzparty in Nieder-Olm ab 20:30 Uhr
Schlemmerparty in MZ / NO ab 19:30 Uhr

Termine können sich kurzfristig verändern oder abgesagt werden! Änderungen sind in den NEWS auf www.willius-senzer.de. oder der Senzer App zu finden!

Generalprobe

Weihnachtsball Rheingoldhalle

Tanzschule zu

Team-Feier

Heiligabend

1. Weihnachtstag

Silvester
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Allerheiligen

Schülerparty MZ 

Candlelight Shopping und TP NO 

Tanzparty in Mainz

Start VVK Weihnachtsball

Mainz Ehrungen (Einladung)

Diplom-Tanzparty MZ und NO

TS zu
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TS zuTag d. dt. Einheit

Tanzparty MZ und NO

Beginn Tanzkreise
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Weihnachtstanztee MZ
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Schülerparty

Senzer‘s Karmeliterplatz-Fest

Eltern Tanzstd. / Fashionparty MZ 
Tanzparty NO
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Beginn Tanzkreise

Tanzparty MZ und NO
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Weltenbummler „Cuba“

Grillparty MZ mit EM-Finale

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

W
o

rk
sh

o
p

 W
o

ch
e

2024
www.willius-senzer.de


